Wasseraufbereitung im Labormaßstab
Das arium® advance RO liefert Typ 3 Umkehrosmosewasser in bester Qualität. Das innovative iJust optimiert
den Wasserverbrauch automatisch und sorgt somit für den gewissenhaften Umgang mit unseren Umweltressourcen.
Im Gegensatz zu herkömmlichen Reinwasseranlagen bietet das einzigartige Display mit Touch-Funktionen und
intuitiver Menünavigation einfachste Bedienung.
Mit einer Flussleistung von bis zu 8, 16 oder 24 l/h, der automatischen RO-Membranrückspülung und einer
konstanten Flussrate ist die arium® advance RO die optimale Wahl für allgemeine Laboranwendungen.
– �Zeitsparend – Einsatz innovativer Bag Technologie,

1 + a” PLC Schnell-
verschlusskupplung
Wasseranschluss Ausgang
bagtank 20 1 + a” PLC Schnell-
verschlusskupplung
bagtank 50, bagtank 100 2 + a” PLC Schnell-
verschlusskupplung
1 �bagtank 20 wird serienmäßig ohne Pumpe ausgeliefert,
Pumpe optional erhältlich
2 �Wert gilt nur für bagtank 20, Entnahmestelle liegt auf gleicher
Höhe oder tiefer als Tankauslass
3 �Hinweis: Der arium® Bag ist im Lieferumfang des arium® bagtanks
nicht enthalten
Technische Spezifikationen | Bestellinformationen
Bestellnummer Beschreibung
H2O-AOV-20 3 arium® bagtank 20 l, ohne Pumpe,
PE 1 Stück
H2O-AOV-50 3 arium® bagtank 50 l, mit Pumpe 240 VAC,
50 Hz, PE 1 Stück
H2O-AOV-50-US 3 arium® bagtank 50 l, mit Pumpe 115 VAC,
60 Hz, PE 1 Stück
H2O-AOV-50-W 3 arium® bagtank 50 l, ohne Pumpe,
PE 1 Stück
H2O-AOV-100 3 arium® bagtank 100 l, mit Pumpe 240 VAC,
50 Hz, PE 1 Stück
H2O-AOV-100-US 3 arium® bagtank 100 l, mit Pumpe 115 VAC,
60 Hz, PE 1 Stück
H2O-AOV-100-W 3 arium® bagtank 100 l, ohne Pumpe,
PE 1 Stück
H2O-ADP-20 Pumpe arium® bagtank 20 l, 240 VAC,
50 Hz, PE 1 Stück
H2O-ADP-20-US Pumpe arium® bagtank 20 l, 115 VAC,
60 Hz, PE 1 Stück
H2O-ATR Rollen für arium® bagtank 50 &
bagtank 100, inkl. Befestigungsmaterial,
PE 4 Stück
H2O-CBS-20 arium® 20 l Bag für arium® 20 l bagtank,
PE 2 Stück
H2O-CBS-50 arium® 50 l Bag für arium® 50 l und
100 l bagtank, PE 2 Stück
H2O-ATB Wandhalterung für arium® bagtank 20,
PE 1 Sück
– �Erweiterter Arbeitsbereich von 3,7 m